2021年 11月12日

各 位

会 社 名 冨 士 ダ イ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 久 保 井 恒 之

（コード番号：6167 東証第一部）

問 合 せ 先 常務取締役業務本部長 春 田 善 和

(TEL. 03-3759-7182）

2022年３月期第２四半期連結累計期間の連結業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ

2021年８月10日に公表いたしました2022年３月期第２四半期連結累計期間の連結業績予想値と本日公表の

実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2022年３月期第２四半期連結累計期間の連結業績予想値と実績値との差異

（2021年４月１日～2021年９月30日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

四半期純利益

1 株 当 た り

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ)  8,070 420 450 310  15.65

今回実績値(Ｂ) 8,363 677 716 505 25.53

増減額(Ｂ-Ａ) 293 257 266 195

増減率(％) 3.6 61.3 59.2 63.1

(ご参考)前期第２四半期実績

(2021年３月期第２四半期)
6,755 △229 △122 △83 △4.16

２．差異の理由

2022 年３月期第２四半期連結累計期間の実績値におきましては、依然として世界的に新型コロナウイルス

感染症が収束していないものの、顧客の生産活動が想定を上回って堅調に推移したこと等により、売上高及び

各段階利益とも2021年８月10日に公表いたしました業績予想を上回る結果となりました。

  なお、世界的な半導体不足や新型コロナウイルス感染症の状況等、先行きが不透明であることから、通期業

績予想につきましては前回発表を据え置いております。今後の事業環境の変化により見直しが必要と判断した

場合には速やかに開示いたします。

以 上